



# Holbæk Go-Kart Land A/S

Omfartsvejen 27, 4300 Holbæk

CVR-nr. 36 02 91 45

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016.

---

Anette Sunke  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holbæk Go-Kart Land A/S Omfartsvejen 27 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 36 02 91 45
	Stiftet: 1. januar 2014
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anders Sunke, formand Jonas Sunke Rasmus Sunke
<b>Direktion</b>	Anette Sunke
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af drift af go-kart bane med tilhørende cafeteria, minigolf bane, paintballbane, skydebane samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.830 t.kr. mod 1.771 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176 t.kr. mod 330 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.830.248</b>	<b>1.771</b>
1 Personaleomkostninger	-1.332.318	-1.129
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-176.819	-221
<b>Driftsresultat</b>	<b>321.111</b>	<b>421</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-91.082	-111
<b>Resultat før skat</b>	<b>230.029</b>	<b>310</b>
Skat af årets resultat	-53.689	20
<b>Årets resultat</b>	<b>176.340</b>	<b>330</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	50
Overføres til overført resultat	176.340	280
<b>Disponeret i alt</b>	<b>176.340</b>	<b>330</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	7.223.163	7.402
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	348.377	341
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.571.540</u>	<u>7.743</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.571.540</u></b>	<b><u>7.743</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>97.627</u>	<u>96</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>97.627</u>	<u>96</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.500	5
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>151</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.500</u>	<u>156</u>
	Likvide beholdninger	<u>209.733</u>	<u>3</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>308.860</u></b>	<b><u>255</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.880.400</u></b>	<b><u>7.998</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
6 Overkurs ved emission	1.747.737	1.748
7 Overført resultat	456.166	280
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.203.903</b>	<b>3.078</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	978.671	951
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>978.671</b>	<b>951</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.439.024	2.617
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.439.024	2.617
Kortfristet del af langfristet gæld	180.000	180
Gæld til pengeinstitutter	147.106	49
Leverandører af varer og tjenesteydelser	463.327	265
Selskabsskat	26.038	49
Anden gæld	442.331	809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.258.802	1.352
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.697.826</b>	<b>3.969</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.880.400</b>	<b>7.998</b>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.219.371	1.086
Pensioner	70.802	0
Andre omkostninger til social sikring	8.160	7
Personalemkostninger i øvrigt	33.985	36
	<b>1.332.318</b>	<b>1.129</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	91.082	111
	<b>91.082</b>	<b>111</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2015	7.578.380	7.500
Tilgang i årets løb	0	78
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>7.578.380</b>	<b>7.578</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-176.302	0
Årets afskrivninger	-178.915	-176
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-355.217</b>	<b>-176</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>7.223.163</b>	<b>7.402</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	2.850.000	2.850

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	400.000	500
Tilgang i årets løb	41.400	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-100</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>441.400</u></b>	<b><u>400</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-59.119	0
Årets afskrivninger	-33.904	-72
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>13</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-93.023</u></b>	<b><u>-59</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>348.377</u></b>	<b><u>341</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	1.000.000	0
Indbetalt den 1. januar 2014	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000</u></b>
<b>6. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved stiftelse	<u>1.747.737</u>	<u>1.748</u>
	<b><u>1.747.737</u></b>	<b><u>1.748</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	279.826	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>176.340</u>	<u>280</u>
	<b><u>456.166</u></b>	<b><u>280</u></b>

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	49.900	0
Udloddet udbytte	-49.900	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>50</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>50</b></u>

## 9. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til reakreditinstitutter	<u>180.000</u>	<u>1.719.024</u>	<u>2.619.024</u>	<u>2.797</u>
	<u><b>180.000</b></u>	<u><b>1.719.024</b></u>	<u><b>2.619.024</b></u>	<u><b>2.797</b></u>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.619 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 7.223 t.kr.

## 11. Eventualposter

### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 187 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 234 t.kr.
